
Kunice, dnia 23 maja 2023r. 

Zamawiający: 

Gmina Kunice 

ul. Gwarna 1 

59-216 Kunice 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty dodatkowej w postępowaniu 

„Przebudowa gminnych dróg wewnętrznych w miejscowościach Kunice, Spalona, Bieniowice, 

Szczytniki nad Kaczawą, Golanka Górna, Szczytniki Małe” 

Program Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; postępowanie nr 

2023/BZP 00191246/01 z dnia 25.04.2023r. Nr referencyjny postępowania ZP.271.3.2023 

 

Na podstawie art. 294 i 296 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający po 

przeprowadzonych w dniu 24 lutego 2023r. negocjacjach zaprasza Budromos J.T. Bieńkowscy 

spółka jawna ul. Kowalska 2 59-220 Legnica NIP 6911006341 do złożenia oferty dodatkowej 

do ww. postepowania. 

Oferta musi zostać złożona za pośrednictwem platformazakupowa.pl i być podpisana 

przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji 

Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 

organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

Oferta, wniosek oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane) składane 

elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty, wniosku w tym 

przedmiotowych środków dowodowych na platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub 

podpis zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie,  

który następnie przesyła do systemu. 

Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści 

oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez Zamawiającego w 

zaproszeniu do negocjacji. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z 

kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Oferta przestaje wiązać wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on 

ofertę dodatkową zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach każdego z kryteriów oceny 

ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji. Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w 

którymkolwiek z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta 

złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/


Jeżeli Wykonawca nie złoży oferty dodatkowej, Zamawiający do wyboru i oceny oferty przyjmie 

wskazane przez Wykonawcę wartości wskazane w ofercie podstawowej. 

Ofertę należy złożyć do 29 maja 2023r. do godz. 10.00 na formularzu ofertowym, który został 

załączony do niniejszego zaproszenia za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

wymienionych w SWZ. Otwarcie oferty nastąpi dnia 29 maja 2023r. od godziny 11:00. 

 

Podpisał: 

Józef Pieróg  

 Wójt Gminy Kunice 

[---] 


